
 

Има потреба од: 

РЕФЕРЕНТ ЗА ПРАВНИ РАБОТИ (М/Ж)  
Во Велес  

Потребни квалификации: 

➢ ВСС ( Правен факултет ќе се смета за предност )  
➢ Напредно познавање од стопанско, деловно-корпоративно, трудово, ЗЗЛП, ЗРО и ЗБР  
➢ Напредно познавање на работа со компјутери (MS Office) 
➢ Напредно познавање и владеење на англиски јазик (ќе се смета за предност) 
➢ Способност за приоретизирање, самоиницијативност и навременост во извршување на 

работните задачи 
➢ Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, 

тимска работа, професионалност 

Опис на работни задачи: 

➢ Водење на евиденција во областа на Безбедност и Здравје При работа 
➢ Изготвување на правни акти на организациско ниво (договори, решенија, спогодби 

итн,) како и подготовка на документација поврзана со државни институции согласно 
законските одредби 

➢ Изработка на правни мислења и анализи на закони и законски прописи 
➢ Архивирање на документација и податоци за вработените, пријавување и одјава на 

вработени  
➢ Учество во дисциплинкса постапка  
➢ Подготвување на документација за извршување на статусни промени на вработените 

Што нудиме: 

➢ Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес) 
➢ Работно време од понеделник до петок (08:00 – 16:00) 
➢ Можност за кариерен раст и напредок; 

➢ Обезбеден превоз и топол оброк  

➢ Конкурентна плата и бонуси; 

➢ Платено колективно осигурување; 

➢ Ваучер за склучен брак; 

➢ Пакет за новороденче; 

➢ Поклон за роденден;  

➢ Пакет производи за поголемите Верски Празници; 

➢ Поклон за роденден за деца до 5години; 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  
тогаш испратете го вашето CV на: Меил: vrabotuvanje@zito.com.mk  

моб/вибер: 075/425-608 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 
*напомена: огласот се однесува за работна позиција во Велес 

mailto:vrabotuvanje@zito.com.mk

